
Organizace školní družiny a školního klubu 
školní rok 2023/2024 

 
 
 
Pobyt školní družiny a klubu: 

• ranní 6:30 – 7:40 (8.45) = velká herna (I. patro);  

• po výuce do 15:30 = děti rozděleny do oddělení  

• odpolední – 15:30 – 17:00 = velká herna, malá herna, klub 
 
Vyzvedávání dětí ze školní družiny a klubu: 

• po výuce předává děti učitel doprovodu; popř. samostatný odchod 

• po 12:00 (po 13:00 nebo po obědě s družinou) – 13:45 samostatné odchody nebo vyzvednutí 
pověřenou osobou pomocí čipu 

• 13:45 – 15:00 není doba vyzvedávání 

• 15:00 – 17:00 samostatné odchody nebo vyzvednutí pověřenou osobou pomocí čipu 
 

 ** Respektujte čas pro vyzvedávání **  
  

Do školní družiny si děti nosí/nenosí: 

• DOPORUČUJEME sportovní oblečení a obuv dle ročního období (pytlík s oblečením visí v šatně) 

• po přechozích špatných zkušenostech DŮRAZNĚ NEDOPORUČUJEME nosit si vlastní hračky, 
pokémony apod. 

• rádi uvítáme sponzorský dar formou papírových kapesníčků nebo papírů na kreslení pro děti 
 
Omlouvání: 

• pouze písemně – formulář „Uvolnění žáka ze ŠD/ŠK“-na webových stránkách školy v sekci 
družina-formuláře, popř. na okénku u vrátnice 

 
Platby za ŠD a ŠK (pouze bezhotovostně na účet školy):

• 400 Kč/září-prosinec a 600 Kč/leden-červen 

• pouze ranní družina 200 Kč/září-prosinec a 300 Kč/leden-červen 

• předpisy plateb se zobrazují v Edookitu-menu-platby 

• cena jednoho čipu k vyzvedávání účastníka je 100 Kč. Po ukončení docházky do ŠD/ŠK je 
možno funkční čip vrátit 

• 1. platba - během října 2023 (předpis se objeví v Edookitu) 

• 2. platba - během ledna 2024 (předpis se objeví v Edookitu) 
 
Prázdniny: 

• v době vedlejších a hlavních prázdnin ŠD a ŠK provoz nezajišťují 

Kontakt do ŠD/ŠK: 

• pevná linka do kabinetu družiny do 11:30 hod. = 543 425 224 

Další aktuální informace: 

• http://www.cmczs.cz/ - družina, klub 

• na nástěnce ve vestibulu školy. 


